Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2011 № 224
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.05.2011 №158

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в городскую целевую программу «Лифты» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением администрации  города Чебоксары от 17.05.2011 №158:

1.1. Раздел 5 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания: «Средства собственников помещений жилищного фонда, собранные управляющими компаниями, ТСЖ, ЖСК, ЖК, перечисляются на лицевой счет от приносящей доход деятельности МБУ «Управление жилищным фондом города Чебоксары»;

1.2. По тексту постановления слова «МУ «Управление жилищным фондом города Чебоксары» заменить словами «МБУ «Управление жилищным фондом города Чебоксары»;

1.3. В Приложение к программе «Лифты» на 2011-2015 г.г. в строке 10 за 2011 год «ул. Кривова, д. 8/1» заменить словами «ул. Кривова, д. 8, блок 1, 2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ  Александрова Г.Г.

Глава администрации города Чебоксары

А.О. Ладыков

66248.doc